

گزارش روزنامه‌ها

جنگ کثیف!

روزنامه رسالت یادداشت خود را به ماجرای مسمومیت دانش آموزان اختصاص داد و نوشت: مجموعه

گزارشات و اخبار رسیده از برخی استان‌ها و شهرستان‌ها در مورد مسمومیت مدارس دخترانه‌نشان می‌دهد جمهوری اسلامی در برابر یک پدیده بی‌سابقه از معاندت و دشمنی قرار دارد که شنیع بودن آن حتی در کنوانسیون‌های جهانی و ممنوعیت آن محرز است. این اخبار نشان می‌دهد ما وارد یک جنگ کثیف میکروبی و شیمیایی محدود و هوشمند شده‌ایم. تحلیل این پدیده بر هر ناظر داخلی و خارجی محرز و روشن است، از توثیت سفیر روسیه انگلیس درباره این حوادث معلوم می‌شود قصه از چه قرار است و قضیه به روایت ایشان ادامه دارد.

نویسنده اضافه کرده است: گروه‌ک‌ها و عناصر سیاسی دیگر رمق این را ندارند که نقش یک ترانایو را بازی کنند، لذا ریکایی‌ها از جماعت مخالف انقلاب و اپوزیسیون فقط برای «مردم آزاری» و «انقلاب آزاری» استفاده می‌کنند. حوادث اخیر در مدارس دخترانه یک چشمه جدید از «مردم آزاری» است که به زودی با هوشیاری مردم و دستگاه‌های مسئول از آن عبور خواهیم کرد. امریکایی‌ها غیر از شرارت جدید در حوزه «جنگ کثیف»، «جنگ آرزی» و «جنگ مرزی» را به موازات آن دنبال می‌کنند. جمهوری اسلامی در این غوغای جنگ ترکیبی به مسیر خود با امید بیشتر و اطمینان کامل تر ادامه می‌دهد. همین هفته‌ها پروژه عظیم اُری‌سسانی به دریاچه ارومیه که بزرگ‌ترین طرح زیست‌محیطی خاورمیانه بود، برده‌برداری شد. افتتاح فاز ۱۴ پالایشگاه پارس جنوبی که حکایت شیرینی از یک دستاورد بزرگ در صنعت نفت و گاز کشور با وجود همه تحریم‌ها بود، چون خاری در چشمان دشمنان نظام فرورفت. افتتاح دهها پروژه ملی و عمرانی در کشور نشان می‌دهد مردم و مسئولان کار خود را می‌کنند و فاز جدید جنگ ترکیبی و پادوهای داخلی آنها با اسم رمز «مسمومیت‌های سریالی» مسیر پیشرفت و تعالی کشور را کند نخواهد کرد.

انقلابی که رنگ و بوی فرج دارد

روزنامه کیهان در یادداشتی با اشاره به روایتی از پیامبر گرامی اسلام(ص) در توصیف یاران خود که فرموده‌اند: «... برادران من قومی هستند که در آخرالزمان خواهند آمد. آنها به من ایمان می‌آورند، در حالی که مرا ندیده‌اند...»: نوشت: ممکن است بسیاری از امت اسلام در اعصار و قرن‌های گذشته تاکنون خود را مشمول این تعریف و تمجید والای رسول خدا(ص) و امیرمؤمنان(ع) دانسته باشند، اما با نگاهی به کارنامه مردم ایران در دهه‌های اخیر به جرئت می‌توان این مردم مسلمان را عصر حاضر را یکی از مهم‌ترین مصادیق این تعاریف بلند دانست تا آنجا که امام خمینی(ره) در وصیت‌نامه سیاسی الهی‌شان مردم کشورمان را با چنین تعبیری یاد می‌کنند: «من با جرئت مدعی هستم که ملت ایران و توده میلیونی آن در عصر حاضر بهتر از ملت حجاز در عهد رسول(الله(ص) و کوفه و عراق در عهد امیرالمؤمنین و حسین بن علی(ع) می‌باشند... امروز می‌بینیم که ملت ایران از قوای مسلح نظامی و انتظامی و سپاه و بسیج تا قوای مردمی از عشایر و داوطلبان و از قوای در جبهه‌ها و مردم پشت جبهه‌ها، با کامل شوق و اشتیاق چه فداکاری‌ها می‌کنند و چه حماسه‌ها می‌آفرینند و می‌بینیم که مردم محترم سراسر کشور چه کمک‌های ارزنده می‌کنند و می‌بینیم که بازمادگان شیدا و آسیب‌پذیگان جنگ و متعلقان آنان با چهره‌های حماسه‌آفرین و گفتار و کرداری مشتاقانه و اطمینان‌بخش با ما و شما روبرو می‌شوند و اینها همه از عشق و علاقه و ایمان سرشار آنان است به خداوند متعال و اسلام و حیات جاویدان. در صورتی که نه در محضر مبارک رسول اکرم(ص) هستند و نه در محضر امام معصوم و انگیزه آنان ایمان و اطمینان به غیب است و این رمز موفقیت و پیروزی در ایام مختلف است و اسلام باید افتخار کند که چنین فرزندی تربیت نموده و ما همه مقتدریم که در چنین عصری و در پیشگاه چنین ملتی می‌باشیم.»

پس براهه نپس که این امام عزیز و امت مؤمن و سرفرازش و خلف صالح آن رهبر الهی را بر پایه آنچه در استادگی و مبارزه و تحقق انتظار واقعی برای فرج و ظهور مهدی موعود(عج) در عصر حاضر از خود نشان داده‌اند، نویسنده در پایان اضافه کرده است: اکنون به جرئت می‌توان گفت که با وقوع انقلاب اسلامی و با ایستادگی مردم ایران در برابر فرج جهانی با اعتقاد به فرهنگ مهدوی، مردم بسیاری در دنیا با مقوله فرج و انتظار موعود بیش از گذشته آشنا شده‌اند و مشتاقانه تحقق انقلاب مهدوی و نجات بشر را به انتظار ایستاده‌اند.

حرکت به سوی کتابخانه حاضر در زندگی ایرانیان

روزنامه ایران در یادداشتی با اشاره به نوزدهمین سال تأسیس نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور نوشت: امروزه دیگر کتابخانه‌های عمومی فقط

قرائت‌خانه و مخزن نیستند و به محلی برای یادگیری، کارآموزی، کارآفرینی، بازی و سرگرمی و ایده‌آفرینی‌های خلاقانه در حوزه‌های مختلف تبدیل شده‌اند. این موضوع و رویکرد در تمام کتابخانه‌های این نهاد که در دست افتتاح و بهره‌برداری قرار دارند، لحاظ شده است. به عبارت دیگر کتابخانه‌ها با آن کارکرد سنتی در حال تغییر و پوستاندازی برای به‌روز، استناددار و آموزشی شدن هستند. تأکید این نکته را لازم می‌داند که کارکناندار، نیازمند صبوری، تعامل، دقت و دلسوزی است. نویسنده اضافه کرده است: آمار کارکنان نهاد نشان می‌دهد بیش از ۶۰درصد جامعه کتابداران ما را خانم‌ها تشکیل می‌دهند. به همین نسبت، سرعت عمل، دقت و پیگیری در کنار توان و دانش مدیریتی خانم‌ها باعث شده که تعداد قابل توجهی از مدیران استانی، ستادی و میانی نهاد؛ بانوان باشند. این افتخار نهاد است که توانسته‌ایم از ظرفیت بانوان سرزمن‌مان بهره‌مند شویم. کتابخانه‌های عمومی، گسترده‌ترین شبکه فرهنگی کتاب‌محور در کشور است و برای این شبکه فرهنگی به برنامه‌های بسیاری تدارک دیده شده است. در توسعه‌بخشی، به فعالیت‌های فرهنگی کتابخانه‌ها و کتابداران، با توجه به انواع مخاطبان و نیازهای ایشان به منظور ترویج مطالعه در کشور توجه شده است.

«اتحادملت» اردوغان را به زیر می‌کشد؟

روزنامه خراسان یادداشت خود را به تحولات سیاسی ترکیه اختصاص داد و با اشاره به اعلام نامزد نهایی اتحاد احزاب

اپوزیسیون برای انتخابات ترکیه نوشت:
انتلاف شش حزب اپوزیسیون ترکیه کمال‌لیلیچ‌ار اوغلوی ۷۴ساله و رهبر حزب جمهوری‌خواه خلق را به عنوان نامزد نهایی خود برگزیده‌اند؛ اتفاقی که مزیت اصلی‌اش ترکیب قدرت‌های سیاسی مختلف با گروه‌های مذهبی و قومی است که به احتمال زیاد نمی‌توانستند به صورت جداگانه به پیروزی در مقابل رقیب قدر چون اردوغان دست یابند. رجب طیب اردوغان هر چند با اعمال نفوذ خود، بحران اقتصادی را در داخل رخم زده، اما در حوزه سیاست خارجی، به ویژه در یک سال گذشته بسیار فعال عمل کرده است. نویسنده در ادامه توضیح داده است: آنچه می‌تواند باعث پایین آمدن احتمالی سلطان از تخت شود، بحران اقتصادی داخلی و افزایش نارضایتی شهروندان از خودکامگی رو به افزایش رئیس‌جمهور ترکیه است. هر چند اردوغان نشان داده مر روزهای سخت است. آیا او سرانجام کنار خواهد رفت؟

جوان

گزارش یک

روزنامه جوان | شماره ۶۷۱۷ | شنبه ۲۰ اسفند ۱۴۰۱ | ۱۸ شعبان ۱۴۴۴

اقیانوس بیمای شهید مهدوی به نیروی دریایی سپاه پیوست

ورود سپاه به مأموریت‌های دور دست دریایی

سردار سلامی: دشمن هر چه تلاش می‌کند از اهداف خود دور تر می‌شود



صاف نیک‌گستر ۱ فارس

یکپارچه بسیار پیشرفته جنگال و موشک کروز ولایی، رشید، بصیر و شجاع سپاه پاسداران انقلاب اسلامی سرلشکر پاسدار حسین سلامی و تلاش دانشمندان و مهندسان جوان و متعهد انقلابی ماوریت‌های اقیانوسی-دریایی که می‌توانند توان رزم دریایی با تبدیل شناورهای راکت‌انداز در کلاس شناورهای عاشورا و طارِق به موشک‌اندازهای نوظهور با برد موشکی حداقل ۱۰ و حداکثر بیش از ۱۸۰ کیلومتر برد مفید دارد که نوعی در جهان بی‌سابقه و برای اولین بار توسط «دلوران از جان گذشته جمهوری اسلامی» اتفاق می‌افتد.

در یادار پاسدار علیرضا تنگسیری افزود: در این مرحله الحاق تجهیزات، شناور پشتیبان رزم به نام «شهید عبدالله قربانی» و ناو اقیانوس‌پیمای «شهید نادر مهدوی» که شناوری سنگین، چندمنظوره و دوربرد با قابلیت حمل و عملیاتی کردن انواع بالگردها، پهپادها، شناورهای تندرو موشک‌انداز و سامانه‌های موشکی، پدافندی و راداری و به سازمان رزم نیروی دریایی سپاه انجام شده است.

وی ادامه داد: ناو اقیانوس‌پیمای شهید مهدوی یک کلاس جدید در فضا ایجاد خواهد کرد و به طول ۲۴۰متر، عرض ۳۲متر، تناژ سبک ۱۴هزار تن، ظرفیت بارگیری ۱۱هزار تن، تجهیزات و ادوات قابلیت پیمایش دریانوردی ۱۸هزار مایل دریایی، سرعت ۱۸گره، مجهز به تجهیزات رزم دریایی و هوایی، دارای رادار ایزا فازی سابعدی، موشک‌های سطح به سطح، سطح به هوا، سامانه‌های مخابراتی

پاسخ

سرورس سیاسی۸۸۴۹۸۴۴۳

معصوم ما در مدارس، یک زنجیره کامل از تمام مخاطرات، توطئه‌ها و تهدیدات در حد ممکن آن، یعنی دشمن با تمام قدرت به صحنه آمده است، اما هر چه عمل می‌کند، کمتر نتیجه می‌گیرد و از اهداف خود دورتر می‌شود.

فرمانده کل سپاه تأکید کرد: حرکت دشمن حرکت روی یک مسیر دایره‌ای شکل است، به مرور که از مبدأ خود دور می‌شود، به همان نقطه نزدیک‌تر می‌شود، یعنی حرکت روی یک منحنی بسته بدون هیچ نتیجه‌ای.

■ **شهادت حاج قاسم رویش‌های بی‌شماری ایجاد کرد**

فرمانده کل سپاه تصریح کرد: امروز سپهبد حاج قاسم سلیمانی به عنوان یک شهید در شکست‌دادن دشمن قوی‌تر از حیات ظاهری خود عمل می‌کند.

سرلشکر سلامی در ادامه با بیان اینکه دشمن باید این تجربه را بیاموزد که شهادت این فرمانده رویش‌های بی‌شماری را ایجاد کرد، خاطر نشان کرد: پس از شهادت او، جوانانی آمدند تا برای آینده این کشور یک قاسم سلیمانی باشند، او تکثیر شد و امتداد پیدا کرد، از یک فرد به یک امت تبدیل شد. استاد باید که یک مکتب تبدیل شد، مقاومت از یک تفکر به یک مکتب آ‌رمان و هدف بزرگ تبدیل شد.

■ **رفق‌تار عده‌ای فرزاری علیه ملت ایران نفرت‌انگیز است**

فرمانده کل سپاه با اشاره به تحرکات دشمن در دریایی با برد بیش از ۷۰۰کیلومتر، قابلیت حمل و نشست و برخاست بالگردها، پهپادها و آب‌گیری و به‌آب‌اندازی شناورهای مختلف که بازسازی و تغییر کاربری کاربرد جدید آن توسط جوانان متخصص، مؤمن و انقلابی کشور عزیزمان طراحی و عملیاتی شده است.

سردار تنگسیری تصریح کرد: ناو اقیانوس‌پیمای رزمی، اطلاعاتی و پشتیبانی شهید مهدوی به مثابه یک شهر دریایی متحرک است که با تمام تجهیزات و امکانات لازم آماده انجام مأموریت‌های اقیانوسی برای ایجاد امنیت پایدار در خطوط مواصلاتی دریایی، حفاظت و صیانت از منابع و منافع کشور جمهوری اسلامی و ملت قهرمان ایران، امدادرسانی به ناوگان تجاری و صیادی جمهوری اسلامی و کشورهای منطقه و درخواست‌کننده و حضور در آب‌های دور دست است.

■ **حرکت دشمن روی یک منحنی بسته بدون هیچ نتیجه‌ای**

سردار سرلشکر پاسدار حسین سلامی، فرمانده کل سپاه نیز طی سخنانی در دهمین آیین الحاق تجهیزات تخصصی و دفاعی (شناوری) به نیروی دریایی سپاه گفت: فشار بیش از حد برای تشدید تحریم‌ها تا یک جنگ روانی برای ترویج شایعه و دروغ و سلب اعتماد ملی همه ابزارهایی است که دشمنان می‌توانند به کار بگیرند. غیر از آن اتهام تارو و غذا به ملت ایران ترسد.

سرویس‌های اطلاعاتی بیگانه چگونه جاسوس جذب می‌کنند؟

نمایش تجهیزات جاسوسی و خرابکاری اغتشاشگران

- **نظرسنجی:** بهره‌گیری از پوشش مؤسسات نظرسنجی از دیگر روش‌های کسب اطلاعات و مسائل و مشکلات و در جهت جلب اعتماد وی تلاش می‌کند.
- **شانتاژ:** سازمان‌های جاسوسی با استفاده از مستندسازی و جمع‌آوری اسناد، مدارک، عکس و فیلم از سوژه درباره تخلفات اخلاقی و اقتصادی او را برای همکاری تحت فشار قرار می‌دهند.
- **رزومه:** یکی از روش‌های نشان و جلب همکاری توسط سازمان‌های جاسوسی از طریق رزومه‌ها و سابق موجود افراد در فضای مجازی است که عمدتاً با هدف کارایی صورت می‌گیرد. سازمان‌های جاسوسی با جست‌وجو و پیدا کردن افراد دارای دسترسی یا شاغل در مراکز حساس به ایجاد ارتباط و جلب همکاری آنها اقدام می‌کنند.
- **چاپلوسی:** ذات و طبیعت بشر این است که تعریف و تمجید را دوست دارد. تملق، چاپلوسی و بزرگ جلوه دادن فرد از روش‌های جلب اعتماد و عناصر سازمان‌های جاسوسی است.



گریه‌خیز

رئیس‌به‌بخشی از مطالبات کارگران پارس جنوبی پاسخ داد

رئیس‌جمهور در نامه‌ای به وزیر نفت دستور داد با توجه به ملاقات‌هایی که با گروه‌های کارگری مجتمع گاز پارس جنوبی در منطقه عسלו به داشته‌ام، این مطالبات را پیگیری و نتیجه را اعلام کند.

به‌گزارش فارس، در جریان حضور ای‌الله‌سیدابراهیم‌رئیس‌، رئیس‌جمهور در پالایشگاه پارس جنوبی در روز پنج‌شنبه ۱۱ اسفند ماه به منظور افتتاح فاز ۱۴ این پالایشگاه، نامه‌ای از مطالبات کارگران پارس جنوبی به دست او رسید که رئیس‌جمهور بلافاصله خطاب به وزیر نفت دستور داد با توجه به ملاقات‌هایی که با گروه‌های کارگری در روز گذشته در منطقه عسلو به داشته‌ام، این مطالبات را پیگیری و نتیجه را اعلام کند.

کمیته دائمی طبقه‌بندی مشاغل، اجرای رتبه‌بندی، ساماندهی وضعیت رانندگان و خدمات رفاهی از جمله در خواست‌های مطرح‌شده در این نامه است. با پیگیری‌های صورت‌گرفته، در کمتر از چند روز، مجوز طرح اقماری دو به دو برای تمامی کارکنان پیمانکاری مجتمع گاز پارس جنوبی صادر شد که با تحقق این مطالبه چندین ساله بیش از ۴هزار کارگر مشمول این طرح را خوشحال می‌کند.

معاون حقوقی رئیس‌جمهور:

پیوستن ایران به معاهده پاریس مشروط به رفع تحریم‌هاست

اگر بخواهیم تعهداتی در خصوص محیط زیست انجام دهیم، حتماً مستلزم نبود تحریم‌هاست که بتوانیم تجهیزات وارد کنیم و مبرادات مختلف فنی و مالی با جهان داشته باشیم.

محمد دهقان، معاون حقوقی رئیس‌جمهور در گفت‌وگو با ایرنا درباره آخرین وضعیت لایحه الحاق ایران به معاهده آب و هوایی پاریس گفت: ما جلسات کارشناسی برای بازبینی این لایحه داشتیم و نظرات سایر کارشناسان هم به دست ما رسیده است. معاون حقوقی رئیس‌جمهور افزود: دستگاه‌ها نظرات متفاوتی درباره معاهده پاریس و الحاق ایران به آن دارند و ما با ارزیابی کارشناسی و تخصصی مسئله، دنبال این هستیم که به یک وحدت نظر در مجموعه حاکمیت در خصوص مسائل فنی و سیاسی و تصمیم‌گیری درباره این موضوع برسیم.

دهقان ادامه داد: ایران پیش از این به معاهده توکیو و معاهدات قبلی آب و هوایی ملحق شده اما مهم‌ترین مانعی که تا‌الآن موجب نیوستن ما به معاهده پاریس شده، تحریم‌های امریکا و اروپا بوده است.

وی تأکید کرد: اگر بخواهیم تعهداتی در خصوص محیط زیست انجام دهیم، حتماً مستلزم نبود تحریم‌هاست که بتوانیم تجهیزات وارد کنیم و مرادات مختلف فنی و مالی با جهان داشته باشیم، هر چند ما بدون نیاز به این معاهده، بیش از تعهدات خود به معاهدات زیست‌محیطی عمل کرده‌ایم و معتقد به اجرای آنها هستیم.

کارشناس سیاسی:

بیانات رهبر معظم انقلاب ادعای خارج‌نشینان را رد کرد

بیانات رهبر معظم انقلاب درباره مسمومیت دانش آموزان پاسخی محکم به کسانی بود که مستقیم یا غیر مستقیم جمهوری اسلامی را اتهام به دست داشتن در این ماجرا می‌کردند. ناصر ایمانی، کارشناس مسائل سیاسی در گفت‌وگو با مهر درباره آخرین بیانات مقام معظم رهبری در روز در سخنکاری گفت: نکته اول در فرمایشات اخیر رهبر معظم انقلاب تأکید بسیار شدیداً ایشان بر این بود که موضوع مسمومیت دانش آموزان برای نظام جمهوری اسلامی بسیار مهم است، به نحوی که از این ماجرا تحت عنوان یک جنایت بزرگ یاد کردند و بر برخورد شدید و بدون اغماض با عوامل آن تأکید داشتند. وی افزود: این موضوع نشان‌دهنده آن است که نظام جمهوری اسلامی به شدت درباره مسئله مسمومیت دانش‌آموزان حساسیت دارد و به هیچ‌عنوان درباره آن گذشت نمی‌کند. همچنین بیانات رهبر معظم انقلاب پاسخی محکم به کسانی بود که به صورت مستقیم یا غیر مستقیم نظام را اتهام می‌کردند. ایمانی عنوان کرد: خارج‌نشینان به‌طرح این ادعا که جمهوری اسلامی می‌کند در این ماجرا دست داشته‌دامن می‌زدند که البته این موضوع ادعایی سخیف بود. موضوع دیگر این بود که عده‌ای ادعا می‌کردند نظام درباره رسیدگی به این پرونده کوتاهی کرده است. اما بیانات رهبر معظم انقلاب به دو ادعا وارد کرد و نشان داد نظام برای رسیدگی و حل این موضوع جدیت دارد و قطعاً پاسخ لازم را به عاملان این جنایت خواهد داد. ایمانی گفت: رهبر معظم انقلاب افرادی که در حوادث ماه‌های اخیر حضور داشتند را با در نظر گرفتن شرایطی مورد عفو قرار دادند اما در ماجرای مسمومیت دختران دانش‌آموز تأکید کرد هیچ اغماضی در کار نخواهد بود. کارشناس مسائل سیاسی درباره عملکرد مسئولان در ایام وقوع ماجرای مسمومیت دانش‌آموزان و حضور آنها در این میدان گفت: ازبلی چندان مثبتهی از مجموعه عملکرد دولت چه به لحاظ تبلیغاتی و اطلاع‌رسانی و چه به لحاظ عملکرد کلی وجود ندارد. مسئولان ذریبط اعم از وزارت بهداشت، وزارت کشور و همچنین دستگاه‌های اطلاعاتی باید اطلاع‌رسانی بیشتر و مناسب‌تری انجام می‌دادند.

وی با بیان اینکه سکوت مسئولان، بازار و سبستر را برای اظهارنظر سایرین باز می‌کند، عنوان کرد: در هر پدیده‌ای همین طور است، اگر مسئول به میدان نیاند، اظهارات غیوررسمی و غیرواقعی بیشتر می‌شود، البته نمی‌توانیم بگوییم اطلاعات مسئولان در ابتدای ماجرا کامل بوده اما حتی اگر اطلاعات ناقص هم بودند دارد، باید بدانیم ابتدا همین میزان از اطلاعات موجود را به مردم می‌رساند. کارشناس مسائل سیاسی متذکر شد: نکته جسیب این است که ما از تحولات اجتماعی به ویژه اتفاقات ماه‌های گذشته در کشور در نظر گرفتیم. در ماجرای اعتراضات و ناامنی‌ها با یک ضعف رسانه‌ای و اطلاع‌رسانی جدی در دستگاه‌های حکومتی مواجه بودیم. به رغم آنکه مسئله مسمومیت تقریباً بلافاصله بعد از اغتشاشات به وجود آمد اما همان اشتباه باز هم تکرار شد.

مدت‌زمان پرواز جنگنده‌های نهاجا افزایش یافته است

یکی از مهم‌ترین دستاوردهای نیروی هوایی از تش در سال جاری از تقی‌ای مدت‌زمان پروازی به واسطه سوخت‌گیری‌های متوالی در آسمان کشور به ویژه بر فراز خلیج فارس است که این موضوع موجب ترس و وااهمه دشمنان از قدرت و توان عملیاتی نیروی هوایی شده است. به‌گزارش فارس، امیر سرتیپ خلبان حمید واحدی، فرمانده نیروی هوایی ارتش در جمع کارکنان اشراف فرماندهی این نیرو با بیان اینکه پایگاه زیرزمینی عقاب ۴۴ یکی از اقدامات ما برای رسیدن به قدرت بازدارندگی بیشتر در مقابل تهدیدات دشمنان است، اظهار داشت: یکی از مهم‌ترین دستاوردهای نیروی هوایی در سال جاری ارتقای مدت‌زمان پرواز به واسطه سوخت‌گیری‌های متوالی در آسمان کشور به ویژه بر فراز خلیج فارس است که این موضوع موجب ترس و وااهمه دشمنان از قدرت و توان عملیاتی نیروی هوایی شده است.

امیر واحدی در ادامه با بیان اینکه اشراف بر عملکرد و فعالیت یگان‌ها موجب تقویت نقاط قوت و از میان برداشتن نقاط ضعف شده است، اظهار کرد: امروز ارتقای توانمندی، عملکرد، همکاری و هم‌افزایی در بخش‌های مختلف موجب رشد، تحول، الگوسازی و نقطه عطفی برای نیروی خوشنام نیروی هوایی ارتش در تجلی نیروی در تراز نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران شده است.